
ZALETY

Nr kat.: A911000

• Perfekcja w systemie dziêki mo¿liwoœci kombinacji z Systainerami
• Optymalny komfort pracy dziêki panelowi steruj¹cemu
• Ekstremalnie solidny dziêki sprawdzonej jakoœci Systainerów
• Brak koniecznoœci przeprowadzania prac konserwacyjnych dziêki bezolejowemu agregatowi
• Du¿y zasiêg roboczy dziêki przewodowi o d³ugoœci 4 m
• Zintegrowana przegródka na przewód
• Bezkonkurencyjnie lekki

DANE TECHNICZNE

Ciœnienie (bar)

Wydajnoœæ napêdowa rzeczywista (l/min)

Napiêcie (V)

Poj. zbior. (l)

1)Poziom ha³asu (dB(A))

Wydajnoœæ ssawna (l/min)

Moc napêdowa (kW)

-1Prêdkoœæ obrotowa (min )

Ciê¿ar (kg)

Wymiary  (szer. x g³. x wys.) (mm)

8

70

230

6

90

150

1,1

2450

13,0

296 x 396 x 316

Kompresor SYM150-8-6 WXOF

Kaucja

500 PLN

Cena wynajmu (netto / doba)

35 PLN

0015

0015376981

1

Sztuk 

Nr wewnêtrzny

Nr fabryczny
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